Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

INSTITUTO DE TERRAS DE MATO GROSSO - INTERMAT

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O Presidente do Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, no uso de suas atribuições legais, comunica o CANCELAMENTO da licitação da Concorrência Pública nº 15/2.014.

Instituto de Terras de Mato Grosso - INTERMAT, em Cuiabá 25 de junho de 2.015.

LUCIANE BORBA AZOIA BEZERRA

Presidente INTERMAT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71daeccd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar